NOoO o WNPRE

NOoO b~ WNPRE

EJECUCION PRESUPUESTARIA AL 30 DE ABRIL DE 2014
(montos en miles de pesos)

INGRESOS

INGRESOS DE OPERACION
TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PRIV
ENDEUDAMIENTO

FINANCIAMIENTO

RECUPERACION DE PRESTAMOS
OTROS INGRESOS- LEYES ESPECIAL
SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL

GASTOS

GASTOS DE OPERACION EN PERSONAL

GASTOS DE OPERACION POR COMPRA DE BIENES Y SEF
GASTOS DE OPERACION POR TRANSFERENCIAS
GASTOS DE INVERSION REAL

GASTOS DE INVERSION FINANCIERA

GASTOS DE AMORTIZACION

GASTOS EN COMPROMISOS PENDIENTES

TOTAL

INICIAL

24.695.611
11.368.000
2.950.000
8.318.000
3.480.000
609.000
3.655.633

55.076.244

22.490.559
5.404.533
15.193.925
1.495.600
7.065.000
300.000
3.126.627

55.076.244

EJECUTADO

2.627.651
7.692.121
308.909
3.136.172
1.103.565
513.228

0

15.381.646

7.591.717
2.097.989
1.055.339
686.156
10.255
1.265.637
1.464.866

14.171.959

DISPONIBLE

22.067.960
3.675.879
2.641.091
5.181.828
2.376.435

95.772
3.655.633

39.694.598

14.898.842
3.306.544
14.138.586
809.444
7.054.745
-965.637
1.661.761

40.904.285



